
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE C.T. BELLINI
NOVARA

Via Vallauri, 4 - 28100 Novara
tel. 0321 692625   

E-mail: noic82300l@istruzione.it
PEC: noic823001@pecistruzione.it

codice fiscale: 94062750032

Prot. Novara, 06/12/19

All’Albo Pretorio

OGGETTO: Aggiudicazione  definitiva  relativa  la  concessione  del  servizio  di
erogazione  bevande  calde,  fredde  e  snack  mediante  distributori
automatici  all’interno  dei  locali  dei  vari  plessi  dell’I.C.  Bellini  di
Novara per una durata triennale: nomina commissione. 
CIG: Z012A852E5

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il bando di gara prot. 9566 del 07/11/19 relativo alla concessione del servizio di
erogazione bevande calde, fredde e snack mediante distributori  automatici  all’interno
dei locali dei vari plessi dell’I.C. Bellini di Novara per una durata triennale;
PREMESSO che entro il termine fissato per la presentazione delle offerte di gara ore 10:00

del 27/11/19 risultano pervenute, plichi di offerta di n° 1 Ditta, che si riporta di
seguito:

 Ditta Orasesta S.p.A. assunta al protocollo il 26/11/19 con prot. 10182.

PREMESSO che in data 28/11/2019 alle ore 10:00, giusto verbale n. 1, si è costituito, in
seduta  pubblica,  il  Seggio  di  gara  per  procedere  all’apertura  del  plico
contenente  la  documentazione  amministrativa  presentata  dalla  ditta
concorrente e precisamente: Orasesta S.p.A., ed all’immissione della stessa
alla successiva fasi di gara;

PREMESSO che in data 29/11/2019 alle ore 10:00, giusto verbale n. 2, si è riunita, in seduta 
riservata la Commissione tecnica incaricata per la valutazione dell’offerta tecnica
presentata dalla società concorrente;

PREMESSO che in data 06/12/2019 alle ore 10:00, giusto verbale n. 3, si è costituita in 
seduta pubblica il Seggio di Gara per procedere all’apertura del plico contenente 
l’offerta economica della ditta concorrente ed alla successiva valutazione;

VISTA la documentazione che si allega.

PRESO ATTO che l’offerta economica prodotta dalla ditta “Orasesta S.p.A.” che ha totalizzato 
un punteggio pari a 82 punti con un contributo annuale pari ad € 2.000,00.

DECRETA

L’aggiudicazione definitiva relativa alla procedura  di  concessione del  servizio  di  erogazione
bevande calde, fredde e snack mediante distributori automatici all’interno dei locali dei vari
plessi dell’I.C. Bellini di Novara per una durata triennale, alla ditta “Orasesta S.p.A.” con sede a
Milano, via Oslavia 17/8, 20134, per contributo annuale pari ad € 2.000,00 iva Inclusa e per un
totale triennale di € 6.00,00 Iva inclusa.

 - n. 0010486 - 06/12/2019 - I.02. Organigramma e funzionigramma



ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE C.T. BELLINI
NOVARA

Via Vallauri, 4 - 28100 Novara
tel. 0321 692625   

E-mail: noic82300l@istruzione.it
PEC: noic823001@pecistruzione.it

codice fiscale: 94062750032

Il contratto verrà stipulato ai sensi dell’art. 32 comma 8 del D.Lgs. 50/16, e verrà inserita la
clausola di recesso, ai sensi del combinato disposto degli artt. 92 e 100 del D.Lgs 159/2011 e
successive modifiche,  qualora vengano accertati  elementi  relativi  a tentativi  di  infiltrazione
mafiosa.

La prestazione dei servizi dovrà essere realizzata secondo le modalità previste dal bando di
gara.

Il  presente  provvedimento  verrà  pubblicato  verrà  pubblicato  sul  sito  istituzionale  in
www.istitutocomprensivobellini.edu.it in conformità agli obblighi di trasparenza amministrativa previsti
dal D.Lgs N. 33/2013.

Dirigente Scolastico                                
Dott. Nicola Fonzo

 - n. 0010486 - 06/12/2019 - I.02. Organigramma e funzionigramma


